
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
ZADÁVACÍ PODMÍNKY PRO POPTÁVKOVÉ ŘÍZENÍ 

 

 

Název veřejné zakázky: „Budyně nad Ohří – Mírové náměstí – přechody „ 

Druh veřejné zakázky : poskytování příspěvků pro naplňování programů zaměřených 

ke zvýšení bezpečnosti dopravy a jejího zpřístupňování osobám 

s omezenou schopností pohybu a orientace -  mimo režim 

§137/2006 Sb. 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele:  Město Budyně nad Ohří 

Sídlo:    Mírové náměstí 65, 411 18 Budyně nad Ohří 

IČ:    00263427 

DIČ:    CZ00263427 

tel.:    416863272 

číslo účtu:   1003696319/0800 

 

 

Kontaktní osoby zadavatele: 

Osobou oprávněnou k provádění právních úkonů ve věci předmětného poptávkového řízení 

je Ing. Petr Medáček, CSc., MBA, starosta města. 

Osobou odpovědnou za zadání tohoto poptávkového řízení je Ing. Petr Medáček, CSc., MBA, 

starosta města, mobil 603485424, e-mail: infomeu@budyne.cz 

 

Příloha č. 1  Krycí list nabídky vč. slepého rozpočtu 

Příloha č. 2  Čestné prohlášení ke splnění základních kvalifikačních podmínek 

Příloha č. 3  Návrh  smlouvy 

Příloha č. 4  Projektová dokumentace 

 

 

1. Vymezení předmětu poptávkového řízení 

Předmětem plnění veřejné zakázky malého rozsahu je realizace bezbariérových přechodů 

pro chodce na Mírovém náměstí . Jedná se o přechody silnic  II/118 a II/246, které křižují se 

na Mírovém náměstí. Dle projektové dokumentace Budyně nad Ohří – Mírové náměstí – 

přechody. 

 

2. Specifikace a technické podmínky 

Specifikace a technické podmínky jsou uvedeny v projektové části zadávací dokumentace, viz 

příloha č. 4. Dodavatel je povinen postupovat v souladu s předanou zadávací dokumentací, 

mailto:infomeu@budyne.cz


zejména musí respektovat veškeré technické podmínky, stanovené v projektové 

dokumentaci . 

 

Dodavatel je povinen v rámci plnění předmětu zakázky zajistit a do nabídkové ceny zahrnout 

veškeré činnosti, které souvisejí s realizací předmětu zakázky. 

 

Předmět zakázky musí splňovat podmínky, které jsou uvedeny v projektové dokumentaci a 

musí být v souladu s příslušnými technickými normami (ČSN) a obecně závaznými právními 

předpisy a předpisy pro provádění prací danými charakterem a rozsahem zakázky. 

 

3. Předpokládaná cena díla 

Předpokládaná cena díla – 950.000,-- Kč, dle průzkumu trhu. 

 

4. Požadavky na varianty nabídek 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

 

5. Termíny plnění 

Začátek plnění :  14 dní po podepsání smlouvy  

Ukončení zakázky :  31. 10. 2015 

    

6. Rozsah plnění 

Dodavatel ve své nabídce zpracovává dle projektové dokumentace – Budyně nad Ohří – 

Mírové náměstí- přechody. 

 

7. Místo plnění 

Místem plnění je Mírové náměstí , pozemkové parcely č. 1410/1,1410/9,1410/10,1410/29 

v k.  ú. Budyně nad Ohří. 

 

8. Dodatečné informace  

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 2 pracovních dnů před 

uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

 

9. Prohlídka místa plnění 

Prostor Mírového náměstí a výše uvedených pozemkových parcel v k. ú. Budyně nad Ohří je 

volně přístupný a proto je možné prohlídky místa plnění provádět individuálně. 

 

10. Požadavky na zpracování ceny 

Nabídková cena musí být zpracována úplným oceněním předmětu zakázky. Nabídková cena 

musí obsahovat veškeré náklady na provedení prací, tj. vedlejší náklady apod. Tato  cena 

bude považována za nejvýše přípustnou. Pozdější požadavky zhotovitele na zvýšení ceny díla 



nebude zadavatel akceptovat. Celková kalkulace bude  dosažena kalkulací ceny. Výše 

nabídkové ceny musí být garantována po celou dobu platnosti smluvního vztahu. 

- Nabídková cena v Kč bez DPH 

- Samostatné DPH v Kč 

- Nabídková cena v Kč celkem včetně DPH 

Nabídková cena bude zpracována formou oceněného rozpočtu. 

 

11. Obchodní podmínky 

Nabídka musí obsahovat návrh smlouvy o dílo, který bude vypracován za použití přílohy č. 3 

této zadávací dokumentace . 

 Uchazeč je povinen do přílohy č. 3 – Návrhu smlouvy o dílo doplnit: 

- Identifikační údaje  

- Informace o nabídkové ceně 

- Přílohy smlouvy 

- Místo a datum podpisu Návrhu smlouvy 

- Podpis návrhu smlouvy osobou oprávněnou podepisovat podle pravidel výpisu 

z obchodního rejstříku 

Ostatní části smlouvy nelze měnit! 

 

12. Platební  podmínky  

Platba bude provedena na základě faktur vystavených vybraných dodavatelem dle soupisu 

skutečně provedených prací odsouhlasených pověřenou osobou zadavatele. 

Platby budou probíhat výhradně v Kč. Také všechny cenové údaje budou uváděny v Kč. 

Splatnost daňových dokladů odsouhlasených pověřeným pracovníkem zadavatele bude 

minimálně 30 dní od data doručení zadavateli. Ke každé faktuře bude přiložen soupis 

položkových prací. 

 

13. Způsob hodnocení nabídek 

Zadavatel zvolí ekonomicky nejvýhodnější  nabídkovou cenu. 

 

14. Předpoklady na prokázání kvalifikace 

K prokázání kvalifikace v rámci poptávkového řízení  požaduje zadavatel předložit doklady 

dle přílohy č. 2 

 

15. Subdodavatelský systém 

Zadavatel požaduje, aby plnění subdodavatelů nepřesahovalo více než 40% prací zakázky. 

Seznam subdodavatelů bude také přílohou smlouvy o dílo. Změna subdodavatele a rozsahu 

jeho plnění je před uzavřením smlouvy i v průběhu plnění díla možná pouze po písemném 

souhlasu zadavatele. 



V případě, že uchazeč nemá v úmyslu zadat žádnou část předmětu veřejné zakázky 

subdodavateli , předloží v nabídce prohlášení, že celý předmět zakázky bude realizovat 

prostřednictvím vlastních zaměstnanců. 

 

16.Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

Nabídku je uchazeč povinen dodat písemně 2x v tištěném originále. 

Nabídka bude předložena též v elektronické formě na CD. 

 

17. Obsah a struktura nabídky 

1) Titulní list 

2) Obsah 

3) Projektová dokumentace 

4) Podepsaný krycí list nabídky  (krycí list nabídky podepsaný oprávněnou osobou) 

5) Prokázání splnění kvalifikace 

6) Subdodavatelský systém 

7) Podepsaný návrh smluvního vztahu (viz. Příloha č. 3), návrh smlouvy podepsaný 

oprávněnou osobou , na CD ve formátu *.doc , *.doc x 

 

 

 

18. Záruční podmínky 

V návrhu smlouvy bude uvedena záruční doba a její podmínky.  

Počátek běhu záruční doby je stanoven ode dne ukončení a předání díla zadavateli na 

základě písemného předávacího protokolu a po odstranění všech zjištěných vad a nedodělků. 

Minimální záruční doba požadována zadavatelem je 24 měsíců. 

 

19. Ostatní podmínky zadávacího řízení 

Práva zadavatele 

a) Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit 

informace uváděné dodavatelem v nabídce 

b) Náklady účastníků spojené s účastí ve výběrovém řízení zadavatel nehradí 

c) Zadavatel nepřipouští variantní řešení 

d) Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet uchazeči podanou nabídku 

e) Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky a soutěž zrušit 

f) Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem 

Povinnosti uchazeče 

a) Uchazeč je povinen jakožto budoucí dodavatel umožnit osobám oprávněným 

k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů, 

souvisejících s plněním zakázky. 

b) Uchazeč je povinen jakožto budoucí dodavatel uchovat  účetní záznamy (stavební 

deník, účetní doklady, účetní knihy, odpisové  plány, účtový rozvrh, inventurní 



soupisy a záznamy dokladující formu vedení účetnictví) po dobu stanovenou 

podmínkami pro archivaci, v souladu s pravidly poskytovatele dotace. 

c) Uchazeč/dodavatel je povinen v rámci realizace zakázky spolupracovat se 

zaměstnanci zadavatele a konzultovat své návrhy a postupy s osobami, které budou 

za zadavatele ve smlouvě stanoveny jako kompetentní k této činnosti. 

 

Předložená nabídka je pro vítězného uchazeče závazná po celou dobu plněné díla. 

 

 

 

V Budyni nad Ohří, dne ………………    …………………………………… 

        Ing. Petr Medáček,CSc., MBA 

                                                                                                                starosta města 


